
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXII petek, 22. januarja 1999 Številka 1 

VSEBINA 

OBČINA NAKLO 
1. SKLEP O POVPREČNI GRADBENI CENI 

STANOVANJ IN POVPREČNIH STROŠKIH 
KOMUNALNEGA UREJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI 
NAKLO ZA LETO 1999 

OBČINA ŽELEZNIKI 
2. SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA 

IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNIH 
ZEMLJIŠČ V OBČINI ŽELEZNIKI ZA LETO 1999 

2. člen 
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v družbeni 
gradnji in povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so določeni 
na dan 31. 12. 1998. 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 12/3-116 
Datum: 14. 1. 1999 

ŽUPAN OBČINE NAKLO: 
Ivan Štular, l.r. 

OBČINA NAKLO 
OBČINA ŽELEZNIKI 

1. 
Na podlagi 7. in 48. člena Statuta občine Naklo in sklepa 2. redne seje 
občinskega sveta občine Naklo z dne 14. 1. 1999 izdajam 

SKLEP 
O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN 

POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA 
ZEMLJIŠČ V OBČINI NAKLO ZA LETO 1999 

1. člen 

1. Povprečna gradbena cena (GC) za m2 stanovanjske površine v 
družbeni gradnji je 124.000,00 SIT. 

2. Povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so: 

Individualna raba (IKR) Kolektivna raba (KKR) 

Na podlagi določb zakona o financiranju občin (Ur. I. RS, št. 80/94, 45/ 
97 in 56/98) ter 17. člena statuta občine Železniki (UVG, št. 6/95,18/96, 
47/96 in 36/98) je občinski svet občine Železniki na 2. redni seji, ki je bila 
23. 12. 1998 sprejel 

SKLEP 
o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za 

uporabo stavbnih zemljišč v občini Železniki za leto 1999 
I. 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč za 
leto 1999 znaša 0,7149 SIT. 

II. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1999 dalje. 

Št.: 080-09-314 
Železniki, dne 23. 12. 1998 

8.700,00 SIT/m2 8.700,00 SIT/m2 Župan: 
Mihael PREVC, l.r. 


